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Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data, 19/07/2024 

Për: Albania Distribution Chemicals shpk 

Seli/Zyra Qëndrore: Rruga e  “Kavajës”, BUKA Sh.a, Nr.8240, Njësia Nr.6, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 10863-06-24-2024 
 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “ Blerje Dezinfektante, Sektori i Pastrimit”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albania Distribution Chemicals shpk                                                   M11815028I 

         Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Vlera 1 561 560  ( një  million e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë e një  mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë ) lekë 

pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ATLANTIK 3 shpk                                                                                          K22218003V 

       Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  



Vlera 1 774 500 (një  million e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër  mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH. (e shprehur 

në shifra dhe fjalë) 

 

3. Bio -Tek shpk                                                                                                   L82203011N         

  Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera 1 135 680 (një  milion e njëqind e tridhjetëdhjetë  e pesë mijë e gjastëqind e tetëdhjetë ) lekë pa 

TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. EGIAN MED shpk                                                                                            L71715003C 

           Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 Vlera 1 790 000 ( një  million e shtatëqind e nentëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe 

fjalë)  

5. MILIFAR shpk                                                                                                  J81426001I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it 

 Vlera 1 860 000 (një  million e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra 

dhe fjalë)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bio -Tek shpk                                                        L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it       Arsyet emëposhtme: 

 

  Skualifikohet pasi ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Albania Distribution Chemicals shpk                                                                                      

me adresë: Rruga e  “Kavajës”, BUKA Sh.a, Nr.8240, Njësia Nr.6, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1 561 560  ( një  million e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë e një  mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 


